



Suwałki, 20 lutego 2018 r.

Znak: O.042.2.2017

Uzupełnienie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia w ramach

Zapytania ofertowego z dnia 15 lutego 2018 r. dotyczącego zakupu i dostawy elementów odblaskowych dla dzieci

w ramach realizacji projektu nr LT-PL-1R-081 pn. „Bądź aktywny – bądź zdrowy”
w ramach Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska

W związku z pojawiającymi się pytaniami dotyczącymi przedmiotu zamówienia Miasto Suwałki uzupełnia/doprecyzowuje opis punktu 1) w Załączniku nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego dotyczący maskotki odblaskowej:

Opis przedmiotu zamówienia – elementów odblaskowych

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 800 zestawów elementów odblaskowych dla dzieci w ramach realizacji projektu nr LT-PL-1R-081 pn. „Bądź aktywny – bądź zdrowy” w ramach Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska, Oś priorytetowa 3. „Promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją”.

W skład **jednego zestawu** elementów odblaskowych dla dzieci wchodzi następujące elementy odblaskowe:

- 1) 1 szt. – Maskotka odblaskowa (**typu „pluszak”**) renifer/ miś/ konik/ delfin/ baranek/ małpka/myszka (w całości wykonana z odblaskowego materiału typu dzianina; odbija światło całą swoją powierzchnią; mocowanie na metalowy karabińczyk; do zaczepienia do plecaka lub kurtki dziecięcej) – **Wzór maskotek w załączeniu (lub równoważny) – materiał poglądowy;**
- 2) 1 sztuka – Opaska odblaskowa samozaciskowa (wykonana z folii odblaskowej; kolor wybrany losowo; wymiary minimum 24 cm x 3 cm);
- 3) 2 sztuki – Zawieszka odblaskowa miękka (wykonana z folii odblaskowej; mocowana na karabińczyku z kółkiem; kolor i kształt wybrany losowo; wymiary: minimum 5 cm);
- 4) 1 sztuka – Worek odblaskowy na plecy (wykonany z fluorescencyjnej dzianiny około 120 g; jaskrawy kolor; zawiera odblaskowe pasy; dolne rogi worka wzmocnione metalowymi kółeczkami; zawiera sznurek; worek również przystosowany do zamocowania na tornister/plecak jako odblaskowy pokrowiec).

Ww. elementy odblaskowe muszą zawierać nadrukowany jeden z dwóch (do wyboru) załączonych wzorów logo Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska.

W związku z powyższym zostaje wydłużony **termin złożenia oferty do 23 lutego 2018 r.**

Zup. PREZYDENTA

Ewa Beata Sidoruk
ZASTĘPCA PREZYDENTA